様式第４号（第１４条関係）
　　年　　月　　日
井原市ホームページ広告掲載変更申込書

井原市長　　　　　　殿
（申込者）

住所（事業所所在地）

名称（事業者名）

代表者役職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者氏名）

　　連絡先　電話番号

　　 　　　　FAX番号

　 　　　　　E-mail
　井原市ホームページに掲載の広告を変更したいので、井原市ホームページ広告掲載取扱要綱第１４条第２項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

	　　変更内容

リンク先アドレス変更
	変更後　http://

	掲載期間変更
	変更前：　　　　年　　月　～　　　　　年　　月
変更後：　　　　年　　月　～　　　　　年　　月

	バナー画像変更
	□　有　　　□　無
変更される方は，変更画像をメール添付してください。

	そ　の　他

※注意

１．ホームページ広告の規格は、縦５０ピクセル、横１５０ピクセル、５キロバイト以内でＧＩＦ又はＪＰＥＧに限ります。アニメーションＧＩＦなど動きのあるものは不可とします。

２．ホームページ広告の掲載期間は、月単位です。